PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2023 SRP

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, por intermédio da Comissão de Pregão Presencial,

sub assinada, constituída através do Decreto Nº 071/2023 de 05/06/2023 alterações posteriores,

torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise das condições de participação em

conformidade da Lei 10.520/02, da Lei 8.666/93, nas disposições do edital na modalidade Pregão

Presencial para Registro de Preços, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTOS E MÓVEIS

PARA UTILIZAÇÃO EM DIVERSAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE, DESTE MUNICÍPIO DE CARINHANHA

- BAHIA, conforme especificações, quantidades e descrições constantes deste edital e respectivo

Termo de Referência. Participou do certame à empresa:

01 - RAIMUNDO NONATO PIRES MAGALHÃES, CNPJ/MF sob N.º 40.626.373/0001-97;

O Pregoeiro e Equipe de Apoio declarou vencedora a seguinte empresa: RAIMUNDO

NONATO PIRES MAGALHÃES, CNPJ/MF sob N.º 40.626.373/0001-97, no valor total do lote 01 de

R$ 22.211,17 (Vinte e dois mil duzentos e onze reais e dezessete centavos) e no valor total do

lote 02 R$ 57.786,68 (Cinquenta e sete mil setecentos e oitenta e seis reais e sessenta e oito

centavos), valor total dos dois lotes: R$ 79.997,85 (Setenta e nove mil, novecentos e noventa e

sete e oitenta e cinco centavos).

Carinhanha - Bahia, 05 de Julho de 2023.

Amós da Silva Santos Junior

Pregoeiro

Decreto Mun. nº 071/2023

José Landmarlos Pinheiro de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 071/2023

Cláudio Rodrigues dos Santos

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 071/2023

João Batista Pereira de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24